

Farvesalg ApS
Hadsundvej 15
2610 Rødovre
CVR-nr. 26120470

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Jan Skaaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farvesalg ApS
Hadsundvej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26120470

Stiftet: 01.07.2001

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Oscar Jönsson, formand
Jan Skaaning
Christian Ravn
Johnny Basse
Cort Hytoft

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af malerverer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 97 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 639 t.kr., pr. 31. december 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		224.960	190
Af- og nedskrivninger		(75.303)	(23)
Driftsresultat		149.657	167
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.229)	(5)
Andre finansielle omkostninger		(309)	0
Resultat før skat		124.119	162
Skat af årets resultat	1	(27.306)	(35)
Årets resultat		96.813	127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.813	127
		96.813	127

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.909	25
Materielle anlægsaktiver	2	129.909	25
Udskudt skat	3	90.834	118
Finansielle anlægsaktiver		90.834	118
Anlægsaktiver		220.743	143
Fremstillede varer og handelsvarer		611.559	591
Varebeholdninger		611.559	591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.239	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.393	875
Andre tilgodehavender		513.000	73
Tilgodehavender		1.235.632	964
Likvide beholdninger		288.136	1.002
Omsætningsaktiver		2.135.327	2.557
Aktiver		2.356.070	2.700

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		514.039	417
Egenkapital		639.039	542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.703.275	490
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.960	1.658
Anden gæld		11.796	10
Kortfristede gældsforpligtelser		1.717.031	2.158
Gældsforpligtelser		1.717.031	2.158
Passiver		2.356.070	2.700
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	417.226	542.226
Årets resultat	0	96.813	96.813
Egenkapital ultimo	125.000	514.039	639.039

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	27.306	35
	27.306	35
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		70.000
Tilgange		179.940
Kostpris ultimo		249.940
Af- og nedskrivninger primo		(44.728)
Årets afskrivninger		(75.303)
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.031)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		129.909
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.607	3
Fremførbare skattemæssige underskud	83.227	115
	90.834	118

Som følge af den positive aktivitet har selskabets ledelse valgt at aktivere et udskudt skatteaktiv, da ledelsen vurderer, at selskabet kan udnytte det inden for en periode på 3-5 år.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125000	125.000
	1		125.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre.
